[bookmark: _GoBack]AVISO DE PUBLICAÇÃO - REVOGAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 75/2020 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 75/2020

ALCEU ALBERTO WRUBEL torna público para conhecimento dos interessados que POR RAZÕES DE INTERESSE PÚBLICO E NOS TERMOS DO ART. 49 DA LEI Nº 8.666/93, FICA REVOGADO ESTE PROCESSO LICITATÓRIO DEVENDO SER REMARCADO PARA OUTRA DATA, COM AS DEVIDAS PUBLICAÇÕES NO DOM "DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS" E NO SITE www.ponteserrrada.sc.gov.br. OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS PARA MANUTENÇÃO DA ROLO COMPACTADOR CATERPILLAR CS54B CONFORME ANEXO I E ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.
Ponte Serrada, 10 de novembro de 2020.

ALCEU ALBERTO WRUBEL
Prefeito Municipal.